
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 58887-2012 z dnia 2012-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie operatu wodno-prawnego na odprowadzenie wód opadowych i

roztopowych odprowadzanych siecią kanalizacji deszczowej pochodzących z terenu dróg i parkingów o nawierzchni

szczelnej znajdujących się w...

Termin składania ofert: 2012-03-23

Staszów: Opracowanie operatu wodno-prawnego na odprowadzanie

wód deszczowych z powierzchni utwardzonych (szczelnych) do

odbiornika znajdujących się w obrębie administracyjnym miasta

Staszowa

Numer ogłoszenia: 90835 - 2012; data zamieszczenia: 20.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 58887 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel.

015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie operatu wodno-prawnego na

odprowadzanie wód deszczowych z powierzchni utwardzonych (szczelnych) do odbiornika znajdujących

się w obrębie administracyjnym miasta Staszowa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie operatu wodno-

prawnego na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych odprowadzanych siecią kanalizacji

deszczowej pochodzących z terenu dróg i parkingów o nawierzchni szczelnej znajdujących się w obrębie

administracyjnym miasta Staszowa do odbiornika wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych prawem

uzgodnień i zezwoleń pozwalających Zamawiającemu uzyskać pozwolenie wodnoprawne. Operat należy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 3 20.04.2012 14:34



sporządzić w formie opisowej i graficznej. 1. Cześć opisowa operatu zawierająca: 1) oznaczenia

podmiotu ubiegającego się o wydanie pozwolenia, jego siedziby i adresu, 2) wyszczególnienie: a) celu i

zakresu zamierzonego korzystania z wód, b) rodzaju urządzeń pomiarowych, c) stanu prawnego

nieruchomości usytuowanych w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód z podaniem

siedzib i adresów ich właścicieli, d) obowiązków ubiegającego się o wydanie pozwolenia w stosunku do

osób trzecich, 3) charakterystykę wód objętych planowanym pozwoleniem wodnoprawnym, 4)

charakterystykę odbiornika ścieków opadowych z kanalizacji deszczowej będącego wodami

powierzchniowymi płynącymi, 5) zinwentaryzowane ilości miejsc zrzutów z kanalizacji deszczowej do

odbiornika, 6) określenie wpływu gospodarki ściekowej podmiotu na wody powierzchniowe, 7) informację

o formach ochrony przyrody utworzonych lub ustanowionych na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia

2004 r. o ochronie przyrody, występujących w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód,

8) schemat technologiczny wraz z bilansem masowym i rodzajami wykorzystywanych materiałów,

surowców i paliw istotnych z punktu widzenia wymagań ochrony środowiska, 9) określenie stanu i składu

ścieków lub minimalnego procentu redukcji zanieczyszczeń w ściekach oraz przewidywany sposób i

efekt ich oczyszczania, 10) wyniki pomiarów ilości i jakości ścieków, 11) określenie w m³ wielkości zrzutu

ścieków maksymalnego godzinowego, średniego dobowego oraz maksymalnego rocznego, 12) opis

instalacji i urządzeń służących do gromadzenia, oczyszczania oraz odprowadzania ścieków, 13)

określenie zakresu i częstotliwości wykonywania wymaganych analiz odprowadzanych ścieków oraz

wód powierzchniowych powyżej miejsca zrzutu ścieków, 14) opis urządzeń służących do pomiaru oraz

rejestracji ilości, stanu i składu odprowadzanych ścieków, 15) opis jakości wody w odbiorniku w miejscu

zamierzonego wprowadzania ścieków, 16) wskazanie optymalnego rozwiązania odprowadzenia wód

opadowych do odbiornika zgodnego z zapisami Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 lipca

2006 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi, oraz

w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. z 2006 r., nr 137, poz.

984 z późn. zm.), 17) opis sporządzony w języku nietechnicznym. 2. Część graficzna operatu

zawierająca: 1) plan urządzeń wodnych i zasięg oddziaływania zamierzonego korzystania z wód

z oznaczeniem nieruchomości wraz z ich powierzchnią, naniesiony na mapę sytuacyjno-wysokościową

terenu, 2) zasadnicze przekroje podłużne i poprzeczne urządzeń wodnych oraz koryt wody płynącej

w zasięgu oddziaływania tych urządzeń, 3) schemat rozmieszczenia urządzeń pomiarowych, 4) schemat

funkcjonalny lub technologiczny urządzeń wodnych. Operat należy przygotować w formie papierowej (4

egzemplarze) i w wersji elektronicznej. W załączeniu do SIWZ mapka z istniejącą siecią kanalizacji

burzowej i mapa poglądowa: - łączna długość sieci kanalizacji burzowej wynosi 36,45 km, - ilość studni

znajdujących się w na terenie objętym siecią kanalizacji burzowej - 1 143 szt., - ilość wpustów ulicznych

znajdujących się na terenie objętym siecią kanalizacji burzowej - 426 szt. Usługi objęte przedmiotem

zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 3 20.04.2012 14:34



SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Hebda, ul. Dąbrowskiego 2, 72-210 Dobra, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32520,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 28000,00

Oferta z najniższą ceną: 28000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 246000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

3 z 3 20.04.2012 14:34


